
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/325/2022 
RADY GMINY STARA KORNICA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/121/09 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 20 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagradzania 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a i art. 91d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi 
nauczycieli – Rada Gminy Stara Kornica uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/121/09 Rady Gminy Stara Kornica z dnia 20 kwietnia 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagradzania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 94 poz. 2633, z 2010 r. Nr 36, poz. 501, z 2011 r. Nr 196, 
poz. 5951, z 2018 r. poz. 7112, z 2019 r. poz. 11212) w rozdziale Dodatek funkcyjny wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 5 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5. mentora.”.; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

§ 9. Dodatek funkcyjny przysługuje w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Typ placówki Stanowisko Wysokość 
Dodatku 

1. 

Szkoły podstawowe  
- liczące do 8 oddziałów 

Dyrektor / Wicedyrektor 
 
Nauczyciel wychowawca klasy 
 
Nauczyciel wychowawca przedszkola  

500 - 1000 zł 
 

500 zł 
 

500 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 12019



2. 

Szkoły podstawowe 
- liczące 9 i więcej oddziałów  

Dyrektor  
 
Wicedyrektor 
 
Nauczyciel wychowawca klasy 
 
Nauczyciel wychowawca przedszkola 

800 - 1500 zł 
 

500 - 1000 zł 
 

500 zł 
 

500 zł  

3. Wszystkie typy szkół / placówek Opiekun stażu 250 zł 

 4.  Wszystkie typy szkół / placówek   Mentor 250 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kornica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Szpura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12019


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-24T14:46:57+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




